STRUKTURA
	Nr
	Pozicioni
	Nr. Punonjësve
	Kategoria
	Funksioni

	I
	KRYETARI, ZV.KRYETARI, SEKRETARI DHE KABINETI I KËSHILLIT TË QARKUT

	
	Kryetar i Këshillit të Qarkut
	1
	një
	 
	I mandatuar

	
	Zv. Kryetar i Këshillit të Qarkut
	1
	një
	 
	I mandatuar

	
	Sekretar i Këshillit të Qarkut
	1
	një
	IB
	I emëruar

	2
	Zdh. Kryetarit dhe këshilltare për projektet e BE-së
	1
	një
	IIB
	Mbështetës

	
	SEKRETAR I PERGJITHSHEM      1    një                            Nëpunës Civil

	    I
	SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE

	4
	Përgjegjës Sektori 
Finance -Buxhet
	1
	një
	
	Nëpunës Civil

	5
	Specialist Finance për zbatimin e buxhetit dhe projekteve 
	1
	një
	IIIB
	      Nënpunës Civil



	6

	Specialist për Asistence juridike në implementimin e projekteve dhe prokurimeve
	1
	një
	IIIB
	Nënpunës Civil 

	7
	Specialist për shërbimet, fatkeqesitë natyrore, mjedisin, ushqimin dhe shëndetësinë
	1
	një
	IIIB
	Nënpunës Civil

	 
II
	 

	
	SEKTORI I URBANISTIKËS, ZHVILLIMIT TË TERRITORIT, BURIMEVE NJEREZORE, ARSIMIT, KULTURËS, TURIZMIT DHE ÇËSHTJEVE SOCIALE

	8
	Përgjegjës Sektori 

(Personeli, Sekretari Arkivës)
	1
	një
	
	Nënpunës Civil

	9
	Specialist Jurist
	1
	një
	IIIB
	Nënpunës Civil

	10
	Specialist për Urbanistikën dhe zhvillimin e territorit
	1
	një
	IIIB
	Nënpunës Civil



	11
	Specialist për Arsimin, Kulturën, Turizmin dhe Çështjet Sociale
	1
	një
	IIIB
	Nënpunës Civil

	IV
	FUNKSIONE TË DELEGUARA

	 
	DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SË TOKËS

	14
	Drejtor i DAMT
	1
	një
	
	Nëpunës Civil

	 
	 

	
	                    Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës

	15
	Specialist  Vlorë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil

	16
	 Specialist  Vlorë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil

	17
	Specialist  Vlorë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil

	18
	Specialist  Sarandë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil

	19
	Specialist  Sarandë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil

	20
	Specialist  Delvinë
	1
	një
	IV b
	Nëpunës Civil


